



OBEC ČAKOVIČKY

Čakovičky, Kojetická 32, PSČ: 250 63, okr. Mělník

tel: 315 682 286, MT: 725 021 825; e-mail: obec@cakovicky.cz

Čakovičky: 15.3.2021

Č.j.: 228/21/Ba

Žádost o poskytnutí informace podle zák. 106/1999 Sb. - odpověď

1. Dotaz:

Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď: Úřad poskytuje možnost bezplatného připojení v prostorách úřadu.

2. Dotaz:

Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď: Úřad neposkytuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

Zároveň Vám sdělujeme, že tato informace bude v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zák. č. 106/1999 Sb., zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Miloš Buriánek
starosta obce Čakovičky